
 
 

UCHWAŁA NR XI/54/2025 
RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej – Klubu Dziecięcego w Kosowie Lackim 
oraz utworzenia jednostki budżetowej Żłobka w Kosowie Lackim  i nadania mu statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2,  
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, 3, 6 i 7  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada  Miasta i Gminy Kosów Lacki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. likwiduje się jednostkę budżetową Klub Dziecięcy w Kosowie Lackim. 

2. Należności i zobowiązania oraz dokumentację likwidowanego Klubu Dziecięcego w Kosowie Lackim 
przejmuje z dniem 1 września 2025 r. nowo utworzona jednostka budżetowa Żłobek w Kosowie Lackim. 

3. Mienie znajdujące się w zarządzie likwidowanego Klubu Dziecięcego w Kosowie Lackim z dniem 
1 września 2025 r. przejmuje nowo utworzony Żłobek w Kosowie Lackim. 

4. Pracownicy likwidowanego Klubu Dziecięcego w Kosowie Lackim z dniem 1 września 2025 r. zgodnie 
z art. 231 ustawy z dnia 26  czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277 ) stają się pracownikami 
nowo utworzonego Żłobka w Kosowie Lackim. 

§ 2. 1. Z dniem 1 września 2025 r. tworzy się gminną jednostkę budżetową pod nazwą: Żłobek w Kosowie 
Lackim. 

2. Nadaje się Statut Żłobkowi w Kosowie Lackim stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Majątek Żłobka w Kosowie Lackim stanowić będzie przeznaczona na działalność Żłobka wydzielona 
część nieruchomości zabudowanej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1317 położonej w Kosowie Lackim ul. 
Gutowska 15, stanowiącej własność Gminy Kosów Lacki. 

4. Żłobek w Kosowie Lackim zostaje wyposażony w mienie niezbędne do realizacji statutowych zadań, 
w tym przejmuje mienie będące dotychczas w dyspozycji likwidowanego Klubu Dziecięcego w Kosowie 
Lackim. 

5. Dzieci zapisane do Klubu Dziecięcego w Kosowie Lackim na dzień 31 sierpnia 2025 r. zostaną objęte 
opieką Żłobka w Kosowie Lackim. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3336



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki 
 
 

Arkadiusz Mleczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3336


	UCHWAŁA NR XI/54/2025 RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-04-02T10:59:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




